Российская Федерация

Краснодарский Край

Администрация Усть-Лабинского района

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 11

ст. Кирпильская

ПРИКАЗ

от 01.11.2007 г.

№ 190-П

«О создании школьной стратегической команды»

В рамках реализации регионального комплексного проекта модернизации образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

   Создать школьную стратегическую команду в составе:

1. Богачева Л.И. - директор школы;

2. Федоренко В.М. – зам. директора по УМР;
3. Литвинова С.В. – зам. директора по УВР;

4.  Иванова Н.Н. – зам. директора по ВР;

5. Майстренко Л.М. - зам. директора по АХЧ;

6. Тытарь И.В. – учитель математики;

7. Зобнина Л.В. – учитель начальных классов;

8. Усикова С.В. – учитель истории;

9. Пустовая И.Ю. – учитель математики.

ДИРЕКТОР МОУ СОШ №11

/Л.И. БОГАЧЕВА/